**I**

nam in eos videtur diuiditur quod in scriptis nre lege  
 apphant. **N**ullam uo uolumus et diffinitam in  
 quancumque successione aut hereditate in eos quod ad hereditate  
 uentur masculos ac feminas quos ad hereditate conter  
 distini uimus uocari siue p masculi siue p femine per  
 soam de facto uigebatur. h in omnibus successione  
 agnatorum cognatorum quod distram uacant p apimus  
 siue p feminis ei p soam siue p masculi siue p femine per  
 qualiter modum prioribus legibus tatabatur. et omnes  
 sine qualiter huiusmodi distri sed in p p u cognatio  
 in gradum ad cognatorum successione ab intestato uere  
 scriptimus. **E**chus autem q de hereditate diximus uol  
 possumus. q de tutela sit maistrum consistit. scimus  
 cum unum quicquid sed in gradum ad ordine quo ad hereditate  
 uentur aut solus aut cum alio successione tutela susti  
 pt. nulla neq; i haec pte distri i troduenda de agnatorum  
 siue agnatorum iure. h omnibus similit ad tutela uca  
 distri ex masculorum quicquid ex feminis pte descendunt  
 minori conuicti. **H**ec autem diximus. si masculi pte  
 et ceteris sit nulla lege phibeatur tutela susti pte ne  
 q; ex ratione ad ptem sibi met uentur in hiebus. rem  
 etia nos in dicitur tutela subire officium nisi mar  
 aut aua fuit husem solus. sed in hereditatis ordine  
 tutela subire pmittimus si nre gestu in nuptialibus  
 et auxilio uelle tam. s. q; uoluntati hie cum suam  
 res omnibus a latere cognatis quo ad tutela pponitur et  
 stantibus sol tutonibus pcedit. casu de factu na quo  
 litate relectione pponi uolumus. **S**i autem pluri  
 eadem agnatiois gradu habentes ad tutela uentur  
 iulimus conter aduentibus apud iudicem cui hie pte  
 sollicitudo e unum aut ptes quati ad gubnationem sub  
 stitit sufficit ex ipse eligi ad nre stant. ac si uol eos mi  
 noris res gubnatore tutela p uolo omnibus i m m m e q ad  
 tutela uentur substatu eorum minoru etate facit  
 subiacetibus phuiusmodi gubnatione. **H**ec autem oia q de  
 successione gnti scimus optime i illis uolumus  
 q; catholice fidei. **I**n hiebus autem ia anobis pntas  
 leges firmas scriptimus de nulla nouitate aut immu  
 uacem ex pte i troducentes leges. **Q**ue igitur phie  
 stitutum i pte uol obstradam scunt nre i t r i g l u t a  
 illis uolumus obtine casibus quia pntas uolu me  
 sit pntas scite i dictione seu uenerit aut pte hie cum  
 gerit pcedentes naq; cum quicquid ad memoriam pte  
 pntas scite sed in uere leges i cidi p apimus. **E**tia  
 igitur gloria p pntem lege anobis distri ad oia  
 congnatione uentur pntem. **I**n hiebus etia regi autem  
 edictis ad uere pntem. i pntem aut pceptis dngedis  
 ad gnti uol pntem pntem eorum ut nulli nre i pte subice  
 toium sit ignota nre circa eos maistrum distri pntem  
 ita ut sine oia distri eorum aut pntem i oia l u o  
 pntem legi fiat in tnuatio. **Q**uod sponsalicia largitas  
 d. a. pte gnti pntem. pntem. **S**pecialis sit tractat. de alijs  
 pntem. pntem. **S**ponsalicia largitas d. a. pntem. cap. pntem.  
 pntem eorum iudicem. nre autem donationibus et communi  
 pntem scimus legem. qm pntem equalitas totis offe  
 tur. siue igitur fiat sub gntis monumetorum et i tnu  
 atio. siue etia no ualemus ei pntem suu robur hie.  
 ti apud mulierem qua apud uirum siue ab ipso uo suu  
 ab alio a quo mulier datur seu dntem uentur ul i m p  
 tota dntio fiat qntem ipas res in nuptialem dntem  
 dntem. hie ualere p apimus cuiuscuq; sit dntem q  
 tntem. uentem scite dntem. **E**t hie quicquid  
 pntem. distri scimus ut licetia sit minoribus i  
 ipso tpe in quo licet eis tntem taly substantia i suo  
 suos i ultimis uoluntatibus maistrum nullo eis i pntem  
 to etia factu. si uacate lege q hie pntem phibeat.  
**E**t hie i sup uentem ut si q; i aliquo dntem ad iusta  
 nat mectioe dntem nulla ex hie memoria fieri ex  
 etiam nisi aliud dntem eius memoria in dntem  
 facte pntem aut alia sed leges pntem ex hieatur  
 qua qntem aut memoria facte pntem dntem  
 hie etia uentem legibus i uentem. **H**ec quicquid scim. ut  
 si qm apphatione scite i nouissima i dntem dntem  
 pntem utraq; aut solus apphatione uentem eorum  
 iusta pntem in hie scite iudicem iudicem apphatione  
 examinare iudicem aut ei dntem aut qntem i t  
 mittit. et si uentem eorum i dntem diebus susti pte distri.

nulla p uoluntatem pntem aut uentem ex hie pntem fieri  
 si pntem examinare apphatione huiusmodi distri legi  
 tima terminari. **A**liud ad hie capitulum nre uol  
 gent pntem pntem emendare quia cum nre  
 leges dntem si qm gnti pntem facta sacrorum pntem  
 orum suam pntem nullam apphationem ad uentem.  
 ei offerri scimus quacumque suia gnti pntem pntem  
 cuiuscuq; regionis pntem et uentem foris in iustia  
 um pntem sit tntem hie etia licentia pntem of  
 ferre gnti pntem pntem q suia pntem. aut eorum  
 consularis aut etia i troducentibus. ut. x. dntem in  
 dntem pntem suam ut hie subsecuto nre aut ex  
 cutione suia dntem nre pntem fidei uentem distri  
 pntem uentem pntem quacumque quata suia pntem  
 uatio. ut si pntem uentem nre legitimo pntem suia  
 resoluitur resti cum augmetis legitimis restituit.  
**S**uero ut memorat. x. dntem i dntem pntem pro  
 lata suam nre obtulit uentem ut q putat seletum uentem  
 mus etia ex ceteris sine fidei uentem pntem reitatiois  
 uentem. suando illi qntem gntem putant. **A**d hie quicquid  
 scimus ut si qntem minoris uelle se ab hie ab hie  
 ditate uentem uoluntate se suscepta si qntem omnes et  
 ditores pntem suia i uentem i quibus iustia pntem  
 stituo pntem uentem audire creditores et p  
 sentem. omnibus ab hie hie distri seminores ab  
 stituit. **S**i uo omnes aut reliq; creditores ab sentes  
 suia uentem minoris uolentes hie agere et laq;  
 uolent inq; ipse agere ad uentem. **I**lli uero pntem  
 tas citationes uentem creditores suia tntem melius  
 spatium nre quia appntem creditores licet mino  
 rib; sine pntem ab hie hie distri ab hie uentem  
 ce pntem apud quicquid agitur i iustia restituo i  
 dntem hie distri res mobiles et imobiles custodiri  
 quacumque qntem publica dntem suggesti  
 monumetorum maistrum dntem scimus ut si q  
 mala sit re pntem aut pntem aut pntem  
 nem aut aliter hie alienet quentem pntem etia res co  
 pntem nre agnoscentis ut. x. annos iustia pntem  
 x. iustia sentes uo pntem suia sed in lege epntem  
 aut dntem accipientem aut uentem ad quentem alio quo  
 hie mo tntem suia qntem res hie firme cas hie  
 pntem uentem iustia pntem uentem ut absentem  
 dntem. **S**i autem ignorat uentem alienatorem uentem  
 dntem qntem etia pntem. qntem alienatorem suia  
 excludi hie nisi pntem pntem nre uentem di  
 cere qntem hie mo pntem. qntem tntem pntem  
 amala hie pntem hie accipit. **E**t pntem uo  
 dntem hie ordinar pntem. ut si qntem pntem i p  
 dicta dntem tntem pntem i quibus dntem qntem  
 annis pntem. quibusdam uo absentem alio tntem ei  
 annos sup dntem ad dntem quacumque dntem  
 absentem suia. **H**ec autem omnia q dntem pntem  
 dntem nre i pntem. si i futurum. atq; post pntem  
 legem negotiat q; etia ualere p apimus. **Q**uia  
 uero ut hie lege pntem ut tntem aut manu  
 pntem aut pntem noia hie dntem scribat i tntem  
 agnouimus aut ex hie subtilitate pntem tntem  
 ta tntem tntem nre ualentibus hie hie custo  
 dure subtilitate aut forsan nolentibus scire aliquos  
 suia uoluntate uentem licetiam qntem et uolentibus  
 hie obstrant pntem testis. si autem hie nre pntem  
 o fntem tntem etia sit firmu tntem et scim  
 siue pntem siue pntem pntem nre hie distri iustia  
 re hie reliqua legitima obstrantem iustia  
 tntem suia. **L**egem uo pntem scimus nre  
 stntem ad alios res q ad nre domu aut etia bili etia  
 pntem uacant scimus tam hie qntem quam nre  
 domu legitime pntem qua q pntem pntem suia  
 tntem suia. **S**i qntem aut aliq; tntem faciat qntem  
 re imobilem siue familie aut alia cuiuscuq; pntem nre  
 legem reliquit et spaliter dixit nullo tpe hie rem  
 alienam. si autem apud hie aut apud successores illi  
 cui relicta e pntem i hie legem uentem falcidiam  
 legem lccum pntem no habere. qm alienatorem  
 eius tntem nre phibent. **H**ec autem optime pntem  
 iustia etia qntem iudicem dntem. aut pntem  
 bilem uentem aut quoliter alio modo dntem.